תכניות לתלמידי חט"ב ותיכון

שנה"ל תש"ף • 2019-2020

מוזיאון העם היהודי בבית התפוצות מזמין אתכם ואת תלמידי בית הספר לחוות את סיפורו הייחודי והמתמשך של העם היהודי!

אתם מוזמנים למסע אינטראקטיבי, מלהיב ומרתק, שיחשוף בפניכם את הסיפורים המרגשים, האנשים המבריקים ורגעי התהילה של העם היהודי, שתמיד מצליח להפתיע - ובגדול!